



Generali T.U.S.A.



Warszawa, dnia 30.12.2013 r.

**PEŁNOMOCNICTWO
NR 9005855513**

Generali Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. z siedzibą w Warszawie przy ul. Postępu 15B, 02-676 Warszawa, zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców prowadzonym przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 10623, kapitał zakładowy 190.310.000 PLN wpłacony w całości, NIP 526-23-49-108, należąca do Grupy Generali, figurującej w Rejestrze Grup Ubezpieczeniowych prowadzonym przez ISVAP pod numerem 26, w imieniu której działają na podstawie pełnomocnictwa:
Dyrektor Departamentu Obsługi Sił Sprzedaży – Silvana Górską
zwana dalej **Generali**

udziela:

GRUPA UBEZPIECZENIOWO FINANSOWA Sp. z o.o. z siedzibą w **Ostrzeszów** przy ul. **Zamkowa 30/** zarejestrowaną w Sądzie Rejonowym dla m. w,
..... Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS
0000466184, NIP **5140335588**, kapitał (*opłacony*), reprezentowaną przez:

.....

.....

zwanej dalej **Agencją**

następującego pełnomocnictwa:

§ 1

1. **Generali** niniejszym udziela pełnomocnictwa **Agencji** do przyjmowania do wiadomości w imieniu **Generali** informacji o zawartej umowie przelewu wierzytelności (cesja) w zakresie następujących umów ubezpieczenia zawartych na podstawie:
 - 1) Ogólnych Warunków Ubezpieczenia domów, mieszkań i odpowiedzialności cywilnej w życiu prywatnym - "Dom i Rodzina";
 - 2) Ogólnych Warunków Ubezpieczenia „Domownik”;
 - 3) Ogólnych Warunków Ubezpieczenia mieszkań i budynków mieszkalnych "Domownik";
 - 4) Ogólnych Warunków Ubezpieczenia „Pakiet Diamentowy”;
 - 5) Ogólnych Warunków Ubezpieczenia od wszelkiego ryzyka "Pakiet Diamentowy";
 - 6) Ogólnych Warunków Ubezpieczenia budynków w budowie "Lew Budowniczy";
 - 7) Ubezpieczenie budynków gospodarczych wchodzących w skład gospodarstwa rolnego;
 - 8) Ogólnych Warunków Ubezpieczenia Podmiotów Gospodarczych "Generali Presto";
 - 9) Ogólnych Warunków Ubezpieczenia Pojazdów – Autocasco.
2. **Agencja** może przyjmować do wiadomości informację o cesji w zakresie umów ubezpieczenia określonych w ust. 1, w imieniu **Generali**, na zasadach wskazanych w procedurze PMS.IN.47 stanowiącej integralną część niniejszego Pełnomocnictwa.

§ 2

1. Niniejsze Pełnomocnictwo może być odwołane w każdym czasie przez **Generali**.
2. Podstawą udzielenia Pełnomocnictwa jest umowa agencyjna łącząca **Agencję** z **Generali**. W przypadku jej rozwiązania lub wygaśnięcia, niniejsze Pełnomocnictwo wygasa.
3. W przypadku odwołania lub wygaśnięcia Pełnomocnictwa, **Agencja** zobowiązana jest w ciągu 3 dni zwrócić dokument Pełnomocnictwa.
4. **Agencja** nie może ustanowić dla **Generali** kolejnych pełnomocników.

.....
Dyrektor Departamentu Obsługi Sił Sprzedaży
Silvana Górską